

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

| NÚM       | CODI     | UA | DESCRIPCIÓ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | PREU                   |                 |               |               |   |
|-----------|----------|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|-----------------|---------------|---------------|---|
| P-143     | NRFU400  | m  | Canalització elèctrica prefabricada tipus busbar, o similar, de barres conductores independents d'alumini estanyat. Aïllades mitjançant capa de resina epoxi assecada a l'for i enfundades en làmines de polièster classe B. Allotjades formant sandvitx en una envoltant compacta conformada per perfils d'alumini extrusionat. Acabat de pintura epoxi RAL7038. ''&''<br>Dissenyada d'acord amb la Norma IEC-61.439 -6, tensió d'ocupació d'1000V amb una temperatura mitjana ambient de 40 ° C, IK-10, marcatge CE, certificació sísmica grau 4 i sistema d'unions ''One-Bolt'' amb volandera Belleville de premi dinamomètric lliures de manteniment. Resistència al foc 3h.<br>Del fabricant EAE o Similar, intensitat nominal 4000 A.<br>Inclout part proporcional de colzes, corbes, peces especials, connexions a transformadors i quadres elèctrics, dilatadors, suportació i petit material. S'INCLOU COBERTA DE PROTECCIÓ DE XAPA GALVANITZADA A TOT EL RECORREGUT AERI EXTERIOR.<br>Totalmen instal·lada, connexionada i en servei. | Rend.: 1,000           |                 |               | 173.537,37    | € |
| Materials |          |    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Unitats                | Preu            | Parcial       | Import        |   |
|           | BNRFU401 | u  | Blindobarra AL 4000A vertical                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 28,700                 | x 985,00000 =   | 28.269,50000  |               |   |
|           | BNRFU400 | u  | Blindobarra AL 4000A horitzontal                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 103,000                | x 1.315,00000 = | 135.445,00000 |               |   |
|           |          |    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Subtotal:              |                 | 163.714,50000 | 163.714,50000 |   |
|           |          |    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | COST DIRECTE           |                 |               | 163.714,50000 |   |
|           |          |    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | DESPESES INDIRECTES    | 6,00 %          |               | 9.822,87000   |   |
|           |          |    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | COST EXECUCIÓ MATERIAL |                 |               | 173.537,37000 |   |
| P-144     | NRFU401  | m  | Canalització elèctrica prefabricada tipus busbar, o similar, de barres conductores independents d'alumini estanyat. Aïllades mitjançant capa de resina epoxi assecada a l'for i enfundades en làmines de polièster classe B. Allotjades formant sandvitx en una envoltant compacta conformada per perfils d'alumini extrusionat. Acabat de pintura epoxi RAL7038. ''&''<br>Dissenyada d'acord amb la Norma IEC-61.439 -6, tensió d'ocupació d'1000V amb una temperatura mitjana ambient de 40 ° C, IK-10, marcatge CE, certificació sísmica grau 4 i sistema d'unions ''One-Bolt'' amb volandera Belleville de premi dinamomètric lliures de manteniment. Resistència al foc 3h.<br>Del fabricant EAE o Similar, intensitat nominal 4000 A.<br>Inclout part proporcional de colzes, corbes, peces especials, connexions a transformadors i quadres elèctrics, dilatadors, suportació i petit material. S'INCLOU COBERTA DE PROTECCIÓ DE XAPA GALVANITZADA A TOT EL RECORREGUT AERI EXTERIOR.<br>Totalmen instal·lada, connexionada i en servei. | Rend.: 1,000           |                 |               | 176.325,17    | € |



JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

| NÚM       | CODI     | UA | DESCRIPCIÓ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | PREU                   |                 |               |               |
|-----------|----------|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|-----------------|---------------|---------------|
|           |          |    | ''One-Bolt'' amb volandera Belleville de premi<br>dinamomètric lliures de manteniment. Resistència al<br>foc 3h.<br>Del fabricant EAE o Similar, intensitat nominal 4000<br>A.<br>Inclou part proporcional de colzes, corbes, peces<br>especials, connexions a transformadors i quadres<br>elèctrics, dilatadors, suportació i petit material.<br>S'INCLOU COBERTA DE PROTECCIÓ DE XAPA<br>GALVANITZADA A TOT EL RECORREGUT AERI<br>EXTERIOR.<br>Totalmen instal·lada, connexionada i en servei. |                        |                 |               |               |
|           |          |    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Unitats                | Preu            | Parcial       | Import        |
| Materials |          |    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                        |                 |               |               |
|           | BNRFU400 | u  | Blindobarra AL 4000A horitzontal                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 120,000                | x 1.315,00000 = | 157.800,00000 |               |
|           | BNRFU401 | u  | Blindobarra AL 4000A vertical                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 28,700                 | x 985,00000 =   | 28.269,50000  |               |
|           |          |    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Subtotal:              |                 | 186.069,50000 | 186.069,50000 |
|           |          |    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | COST DIRECTE           |                 |               | 186.069,50000 |
|           |          |    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | DESPESES INDIRECTES    | 6,00 %          |               | 11.164,17000  |
|           |          |    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | COST EXECUCIÓ MATERIAL |                 |               | 197.233,67000 |